KOSZTORYS

OFERTOWY

NA PRZEBUDOWE DROGI GMINNEJ MARKOWO — GLINNIK
KM 1+500-2+075

Nr
SST

OPIS ROBOT

Jedn.
miary

[los¢
jedn.

Cena
jedn.
71

Warto$é
robét

1

D.01.01.01

D.04.08.05

D.05.03.05

D.05.03.05

D.05.03.05

D.07.02.01

D.07.02.01

L. ROBOTY
PRZYGOTOWAWCZE

Roboty pomiarowe przy liniowych
robotach ziemnych dla drég w terenie
roéwninnym

II. PODBUDOWA

Wyréwnanie istniejgcej nawierzchni
kruszywem naturalnym stabilizowanym
mechanicznie (pospoika)

II1. NAWIERZCHNIA

Wykonanie warstwy wigzacej z masy
asfaltowej KR-2 grubosci 5,0 cm

Wykonanie warstwy S$cieralnej z masy
asfaltowej KR-2 grubosci 4,0 cm z
uprzednim spryskaniem warstwy
wigzacej emulsja

IV. ROBOTY
WYKONCZENIOWE

Wykonanie poboczy i zjazdéw z gruntu
kat. II z ukopu wraz z zageszczeniem i
nadaniem spadkéw.

V. OZNAKOWANIE

znakow
stalowych

Ustawienie  shupkéw  do
drogowych Z rur
ocynkowanych ¢ 60 mm

Przymocowanie do gotowych stupkéw

km

szt.

0,575

411,0

2955,50

2875,00

385,50




tarcz znakoéw drogowych szt. 8

Razem wartos¢:

Podatek VAT — 23%:

Ogotem wartos¢:

STOWIE Zh: oo

Sporzadzit: Upelnomocniony przedstawiciel firmy:




